
ZARZĄDZENIE Nr 637/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 marca 2023 r.

uchylające zarządzenie w sprawie określenia zasad wykonywania pracy zdalnej 

w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 4476/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

1 lipca 2020 r. w sprawie określenia zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta 

Łodzi, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8564/VIII/21 z dnia 

20 października 2021 r. i Nr 8711/VIII/21 z dnia 29 października 2021 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


